
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3341-63/VII                         29 липня 2020 р. 
 

Про приймання майна до  
комунальної власності Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», Бюджетним та Цивільним кодексами України, враховуючи рішення 
Софіївської районної ради від 26.06.2020 № 348-35/VII «Про передачу майна 
спільної власності територіальних громад сіл та селищ Софіївського району», 
селищна рада вирішила: 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл та селищ 
Софіївського району до комунальної власності Софіївської селищної ради: 

1.1. юридичну особу – Комунальний заклад «Софіївська районна 
дитячо-юнацька спортивна школа» (код ЄДРПОУ 35213991, 

місцезнаходження: Україна, 53100, Дніпропетровська обл., Софіївський 
район, смт Софіївка, вулиця  Карпенка, будинок 15) та її майно з 01 жовтня 
2020 року; 

1.2. юридичну особу – Комунальне некомерційне підприємство 
«Софіївський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Софіївської районної ради Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 
37789087, місцезнаходження: Україна, 53100, Дніпропетровська обл., 
Софіївський район, смт Софіївка, вулиця  Карпенка, будинок 1) та її майно з 
1 жовтня 2020 року; 

1.3. нежитлову будівлю загальною площею 193,4 кв.м. за адресою 
вулиця Незалежності, будинок 85, смт Софіївка, Софіївський район, 
Дніпропетровська область на баланс Відділу культури, туризму, молоді та 
спорту  виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.4. приміщення молочної кухні загальною площею 181,9 кв.м. за 
адресою вулиця Карпенка, 1, корпус 5, смт Софіївка, Софіївський район, 



Дніпропетровська область з балансу та оперативного управління 
Комунального некомерційного підприємства "Софіївський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги" на баланс в оперативне управління 
Комунальному закладу «Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)» (код ЄДРПОУ 25789098). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 


